
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
Wójta Gminy Wiżajny

zdnia21 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2017 poz. 209) zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej zespołem gminnym,
w składzie:

1. Szef zespołu gminnego - Wójt Gminy Wiżajny.
2. Zastępca szefa zespołu gminnego -Sekretarz Gminy Wiżajny.
3. Sekretarz zespołu gminnego - pracownik zajmujący się sprawami zarządzania kryzysowego

i sprawami obronnymi.
4. Członkowie zespołu gminnego:

1) Skarbnik Gminy Wiżajny;
2) Inspektor do spraw gospodarki komunalnej i ochrony środowiska UG Wiżajny;
3) Inspektor do spraw zagospodarowania przestrzennego rolnictwa i gospodarki gruntami

UG Wiżajny;
4) Komendant Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiżajnach;
5) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiżajnach.

§ 2. Szef zespołu gminnego w miarę potrzeb i w zależności od rodzaju zagrożenia, może doraźnie
poszerzać skład zespołu gminnego na zasadzie pisemnej prośby skierowanej do konkretnego organu
lub instytucji bądź zaproszenia osób zjednostek podległych i nadzorowanych.

§ 3. I.Członkowie zespołu gminnego mają obowiązek uczestniczyć we wszystkich posiedzeniach,
a każda nieobecność na posiedzeniu powinna być zgłoszona szefowi zespołu bądź jego zastępcy przed
planowanym posiedzeniem.

2. W sytuacji nieobecności, członkowie zespołu zobowiązani są do przekazania zastępcy szefa
zespołu bądź dla sekretarza zespołu, wszelkich przygotowanych przez danego członka materiałów,
które mają być zaprezentowane na najbliższym posiedzeniu.

§ 4. Organizację i tryb pracy zespołu gminnego określa regulamin stanowiący załącznik
do zarządzenia.

§ 5. Siedzibą zespołu gminnego jest budynek Urzędu Gminy w Wiżąjnach, a w szczególnych
sytuacjach szef zespołu gminnego wskaże inne miejsce pracy, tak aby zapewnić odpowiednie warunki
do działania zespołu.

§ 6. 1. Funkcjonowanie zespołu gminnego finansowane jest z budżetu gminy.
2. Członkowie zespołu gminnego nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia za udział w jego

pracach.



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 2/08 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2


